
Lähettäjä

Asiakasnumero

Tumavasta-ainetutkimukset

nainen

S -ANA

S -ANA-Ty

S -ANASpes DNAAb, ENAAbLa, HistAb

S -DNAnAb

S -ENAAb RNPAb, SmAb, SSAAb, SSBAb, DNAAb

Osasto

Potilaan nimi

Eriävä vastaus-/laskutusosoite

Täydellinen henkilötunnus

Lähettäjän tunnistekoodi näytteelle

Kliiniset tiedot, kysymyksen asettelu

Näytteenottopäivä klo

mies

I

Muut tutkimukset

2819

4505

524

1261

3022

9661

Kl:n numero Lyhenne

Muut tutkimukset

Näytteen laatu

seerumi likvori muu, mikä?

3548

6030

3317

3765

9727

3324

3322

3323

S -ENAAbLa SSAAb, SSBAb, RNPAb, SmAb, SentBAb,
Jo1Ab, Scl70Ab, DNAAb

S -HistAb 
S -Jo1Ab 

S -RNPAb

S -Scl70Ab

S -SentBAb 

S -SmAb

S -SSAAb

Keliakiatutkimukset 

6298
6300

6299

3729

4390

4391

4640

1885

1886

653 
9098 

652 

10764

10765

S -DGPAb

S -DGPAbA 

S -DGPAbG 

S -EMA

S -EMAbA

S -EMAbG

B -HLAKeli

S -tTGAbA

S -tTGAbG 

Pt-KeliSeu 

Pt-Keli-Su 

Pt-Kelia-M 

Pt-KeliSeS
Pt-KeliSeL

M-komponenttitutkimukset

2522

2523

3401

3402

4028

4965

2829

2828

635

S -TPOAb

S -TSHRAb

S -TyglAb

S -Tygl Tygl, TyglAb

S -TyrAb TPOAb, TyglAb

S -Prot-Fr 

U -Prot-Fr 

S -ImmFix

U -ImmFix

S -ANCA

S -AST

S -ASTA

S -C1Inh

P -C1InhBk 

S -C3

S -C4

S -CCPAb

E -Coombm 

S -GadAb

S -IgA

S -IgG

S -IgD

S -IgM 

IgA+G+M 

Li-IgG-Ind

S -IhovAb

S -Kryo

S -Kyhemag 

S -LKMAb

S -MaksaAb 

S -MitoAb

S -MPOAbG

S -Pr3Ab

S -PsolAb

S -RF

S -SiliAb

3612  

1101 

1100 

1209 

4098 

2106 

2107 

4744 

1214 

4400 

1666 

1676 

1670 

1688 

511 

3450   

1658 

3656 

2173 

2313

10431 

2357 

4149 

4160 

2459 

3550 

2634

Pakettitutkimukset 
S -MIT

S -RAAb
S -ReumaPa

646

Immunologiset
tutkimuksetKivihaantie 7, 00310 Helsinki

Puh. 020 734 1550, Faksi 09 412 5773 
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 2674625-7

SYNLAB Suomen T070 akkreditoidut tutkimukset löytyvät FINAS-akkreditointipalvelun sivuilta

Kilpirauhasen autoimmuunitutkimukset

ANA, IgA, IgA/Prealb, IgG, IgM, LKMAb, MitoAb, Prealb, 
SiliAb, RF

RF, CCPAb
ANA, AST, CCPAb, RNPAb, SmAb, SSAAb, SSBAb, 
SentBAb, Jo1Ab, Scl70Ab, RF, S -DNAAb

9681 

650

S -IgA, S -tTGAbA

S -DGPAbA, S -DGPAbG. S -IgA, S -tTGAbA 

S -EMAbA, S -IgA, S -tTGAbA

S -SSBAb

9499    S -DNAAb

1657 S -IhotAb
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